
09/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.12 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Hinaco Monzon 07/01/2017 ZARAGOZA

07.21 - AL LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo 24/02/2018 LOGROÑO

07.27 AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Fraga-Bajo Cinca 28/01/2017 ZARAGOZA

07.41 AR 5022 PLANAS GRACIA, EDUARDO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

07.47 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

07.63 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.64 AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

07.73 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 27/01/2019 ZARAGOZA

07.81 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

07.81 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo 20/03/2018 Madrid

07.81 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

07.91 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

07.91 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 13/01/2019 ZARAGOZA

07.91 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.92 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 11/02/2017 Zaragoza

07.94 AR 5126 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

07.98 AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

08.04 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.10 AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti 19/02/2017 ZARAGOZA

08.29 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

08.38 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.50 AR 5186 HERRERA RUIZ, JULIO ESP 4 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

08.56 AR 2559 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 66 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

11.48 AR 428 GIL FELICES, JUAN FRANCISCO ESP 46 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 ZARAGOZA

AR 27 AGUSTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP 52 Fraga-Bajo Cinca

ARF 3500 ARANDA DIEZ, PABLO ESP 70 Fertinor Calatayud

AR 5190 CAJO BARBERAN, ISMAEL ESP 5 Atletismo Zuera

AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti

LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71

LO 7583 VICTORIANO LACALLE, MARIO ESP 1 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:24.49 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas 07/12/2018 SAN SEBASTIÁN

00:24.67 AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

00:24.74 AR 5023 PLACER MARTÍNEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

00:24.81 AR 5022 PLANAS GRACIA, EDUARDO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

00:25.27 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:25.36 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 19/01/2019 ZARAGOZA

00:25.60 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

00:25.64 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 19/01/2019 ZARAGOZA

00:25.72 AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

00:25.80 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA

00:25.84 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo 22/03/2018 Madrid

00:26.24 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

00:26.33 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

00:27.10 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

00:27.56 AR 2559 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 66 Alcampo Scorpio 71 22/03/2018 MADRID

00:27.70 AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti 19/02/2017 ZARAGOZA

00:42.50 AR 428 GIL FELICES, JUAN FRANCISCO ESP 46 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

AR 1248 CHAPARRO BUENO, JOSE LUIS ESP 84 Atletismo Zuera

AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Master+Control FAA

Fecha Inicio Fecha Fin 09/02/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:47.82 CT 19261 DELGADO OSORIO, JAVIER ESP 96 FC Barcelona 08/01/2017 SABADELL

00:50.54 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo 10/02/2018 San Sebastián

00:50.83 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 03/02/2019 SABADELL

00:52.02 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 ZARAGOZA

00:52.05 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 26/01/2019 ZARAGOZA

00:55.16 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

00:55.48 AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

00:55.60 AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner 13/01/2019 ZARAGOZA

00:56.89 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

00:58.05 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 Zaragoza

00:58.60 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 11/03/2017 MADRID

00:58.79 ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

00:58.93 ARF 982 GRACIA SANCHEZ, RUBEN ESP 0 Zaragoza atletismo 06/01/2018 ZARAGOZA

01:11.89 ARF 3497 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO ESP 61 Fertinor Calatayud 19/01/2019 ZARAGOZA

01:12.12 CT 26112 PEREZ CARNICER, ANTONIO ESP 82 CA Nou Barris 18/02/2018 SABADELL

01:13.72 ARF 3500 ARANDA DIEZ, PABLO ESP 70 Fertinor Calatayud 10/02/2018 Zaragoza

AR 3666 CEBRIAN SANZ, FELIPE ESP 2 Zenit Twinner

ARF 3461 PADROS SUAREZ, ABRAHAM ESP 81 Running Alagón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:54.29 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 04/02/2017 ZARAGOZA

02:05.50 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 20/01/2018 ZARAGOZA

02:12.91 ARF 3521 SAZ ROBA, MANUEL ESP 3 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

02:17.08 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

02:25.48 ARF 1035 PUY CLAVERIA, GREGORIO ESP 64 Atletismo Barbastro 10/02/2018 ZARAGOZA

02:50.67 AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

ARF 3500 ARANDA DIEZ, PABLO ESP 70 Fertinor Calatayud

SO 3346 BOGO DIAZ, JUAN ANTONIO ESP 83 PoliSoria-Caja Rural

ARF 954 JULVE SEBASTIAN, DANIEL ESP 80 Atletismo Utebo

AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71

CT 26112 PEREZ CARNICER, ANTONIO ESP 82 CA Nou Barris

ARF 1051 SALVADOR SANCHEZ, JOSE IGNACIO ESP 71 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:52.58 AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

03:59.62 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 Zenit Twinner 05/01/2019 ZARAGOZA

04:09.49 AR 3555 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ESP 0 Zenit Twinner 10/02/2018 ZARAGOZA

04:13.48 - AL AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Hinaco Monzon 31/05/2017 Fraga

04:15.18 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo 05/01/2019 ZARAGOZA

04:23.44 AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Bantierra Atl Calatayud 27/01/2018 ZARAGOZA

04:25.63 AR 3667 ABAD GAÑARUL, SERGIO ESP 77 Zenit Twinner 10/02/2018 ZARAGOZA

04:31.40 AR 2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 69 INDEPENDIENTE 04/03/2018 Salamanca

04:39.79 AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo 10/02/2018 ZARAGOZA

04:40.88 AR 3146 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ESP 1 Zaragoza atletismo 25/02/2017 ZARAGOZA

04:44.98 AR 5108 ALCAINE MUÑOZ, RAUL ESP 80 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

04:50.26 - AL AR 2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 67 INDEPENDIENTE 17/06/2017 Zaragoza-CAD

05:01.18 ARF 1035 PUY CLAVERIA, GREGORIO ESP 64 Atletismo Barbastro 10/02/2018 ZARAGOZA

05:33.88 AR 955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 48 olimpo integral 04/03/2017 ZARAGOZA

AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

ARF 954 JULVE SEBASTIAN, DANIEL ESP 80 Atletismo Utebo

ARF 550 JUSTICIA CARBALLO, NESTOR ESP 75 Atletismo Utebo

ARF 3461 PADROS SUAREZ, ABRAHAM ESP 81 Running Alagón

ARF 1051 SALVADOR SANCHEZ, JOSE IGNACIO ESP 71 Atletismo Utebo

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09:19.79 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Hinaco Monzon 05/02/2017 Zaragoza

09:35.29 AR 2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 69 INDEPENDIENTE 03/03/2018 Salamanca

09:48.69 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

10:10.96 AR 2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 67 INDEPENDIENTE 03/03/2018 Salamanca

ARF 3497 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO ESP 61 Fertinor Calatayud

AR 578 LUIS ALOS, EDUARDO ESP 69 At. Intec-Zoiti

ARF 1242 TORRES ZUECO, DAVID ESP 70 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.25 AR 358 FUMAZ ARDANUY, ALFONSO ESP 80 Atletismo Zuera 06/03/2016 ZARAGOZA

15.29 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.58 AR 5023 PLACER MARTÍNEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

08.68 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.99 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

09.27 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.56 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo 22/12/2018 VITORIA

09.72 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo 22/12/2018 VITORIA

LO 7583 VICTORIANO LACALLE, MARIO ESP 1 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.45 SO 3166 ALDEA ROMERO, DAVID ESP 89 Atletismo Numantino 03/02/2018 SALAMANCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,91 ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo 02/02/2019 ZARAGOZA

1,8 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

1,52 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

1,5 AR 306 ESCALONA RIO, JOSE LUIS ESP 58 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

1,49 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 10/03/2017 MADRID

SO 3166 ALDEA ROMERO, DAVID ESP 89 Atletismo Numantino

ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Atletismo Utebo

AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,5 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,23 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Aventura 10/02/2018 ZARAGOZA

6,12 SO 3410 ERASO ARELLANO, HRISTO ESP 0 Atletismo Numantino 07/01/2018 BURGOS

5,99 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 11/02/2017 Zaragoza

5,7 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 27/01/2019 ZARAGOZA

5,68 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 06/01/2018 ZARAGOZA

5,58 AR 5126 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2018 ZARAGOZA

5,55 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

5,3 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

5,14 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

4,75 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

4,63 AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon 21/01/2017 ZARAGOZA

AR 5190 CAJO BARBERAN, ISMAEL ESP 5 Atletismo Zuera

AR 1248 CHAPARRO BUENO, JOSE LUIS ESP 84 Atletismo Zuera

Longitud MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

3.000m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,15 AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti 12/03/2017 MADRID

8,87 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,12 - AL SG 2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 54 J. Blume Bigmat Tabanera 21/05/2017 Segovia

AR 27 AGUSTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP 52 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,45 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,29 AR 306 ESCALONA RIO, JOSE LUIS ESP 58 At. Intec-Zoiti 19/02/2017 ZARAGOZA

7,54 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 Zaragoza

ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,96 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 27/01/2019 ZARAGOZA

10,45 AR 3612 CAMPO CALVO, FRANCISCO JOSÉ ESP 70 At. Intec-Zoiti 27/01/2018 ZARAGOZA

8,34 ARF 1209 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro 27/01/2018 ZARAGOZA

AR 358 FUMAZ ARDANUY, ALFONSO ESP 80 Atletismo Zuera

ARF 897 GIGANTO ALONSO, ALBERTO ESP 70 A. Deportiva Jalon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,94 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2.550 AR 2355 NEGRE HERNANDEZ DE LA TORRE, JOSE ANTONIO ESP 71 Alcampo Scorpio 71 12/03/2017 Madrid

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 43 At. Intec-Zoiti

Pentathlon VET. MASC. PC 50-59_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

Pentathlon VET. MASC. PC 35-49_VM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (5kg) MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.88 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

07.96 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

07.98 LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 La Rioja Atletismo 21/01/2017 Burgos

08.03 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

08.08 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

08.20 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

08.37 AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

08.44 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

08.44 AR 2965 FLORES CHARLEZ, MARIA ESP 98 Hinaco Monzon 06/01/2018 ZARAGOZA

08.48 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

08.61 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 10/02/2018 ZARAGOZA

08.64 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

08.66 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.67 ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.72 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

08.83 AR 5089 ANDRES PEREZ, MARINA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 02/12/2017 ZARAGOZA

08.87 AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA

08.95 AR 5142 RODRIGUEZ LUZON, EVA MARIA ESP 75 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

08.98 AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita 22/12/2018 ZARAGOZA

09.00 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 02/02/2019 ZARAGOZA

09.10 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

09.17 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

09.93 ARF 3523 CARO TORCAL, PAULA ESP 99 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

SO 3345 GUZMAN GÓMEZ, CECILIA ESP 0 Las Celtiberas

AR 5114 LAMPLE CORTÉS, MERCEDES ESP 92 Atletismo Zuera

AR 2967 MARCO EMBID, NATALIA ESP 98 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:26.00 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 20/01/2019 SABADELL

00:27.40 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 12/01/2019 ZARAGOZA

00:27.57 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 17/02/2018 ZARAGOZA

00:27.74 AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

00:27.91 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 28/01/2017 ZARAGOZA

00:27.94 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

00:28.46 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 14/01/2017 ZARAGOZA

00:28.73 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 10/02/2018 ZARAGOZA

00:29.03 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

00:29.70 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

00:29.97 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 27/01/2019 ZARAGOZA

00:30.28 AR 5114 LAMPLE CORTÉS, MERCEDES ESP 92 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA

00:30.57 AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita 12/01/2019 ZARAGOZA

00:30.82 ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

00:31.09 AR 2967 MARCO EMBID, NATALIA ESP 98 Hinaco Monzon 13/01/2018 ZARAGOZA

SO 3417 ANGUIANO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Las Celtiberas

AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti

ARF 3523 CARO TORCAL, PAULA ESP 99 Zaragoza atletismo

AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense

AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca

AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3882 PÉREZ SANTOS, SILVIA ESP 97 Stadium Casablanca

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.17 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 SALAMANCA

00:58.62 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 10/03/2018 ANTEQUERA

01:00.45 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

01:02.35 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 04/03/2017 ZARAGOZA

01:02.62 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

01:03.96 CT 20559 CARO FAURE, CELIA ESP 96 Hinaco Monzon 03/02/2019 SABADELL

01:04.66 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

01:05.17 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 21/01/2017 ZARAGOZA

01:05.61 AR 3882 PÉREZ SANTOS, SILVIA ESP 97 Stadium Casablanca 19/01/2019 ZARAGOZA

AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo

LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:29.10 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

02:29.61 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

02:53.17 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 14/01/2017 ZARAGOZA

LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

05:52.23 AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.41 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 19/01/2019 ZARAGOZA

09.81 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 05/01/2019 ZARAGOZA

09.93 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 22/12/2018 ZARAGOZA

10.84 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 10/02/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.77 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

09.79 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 03/02/2019 SABADELL

09.81 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

10.57 AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,45 AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

1,45 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 22/12/2018 ZARAGOZA

1,41 SO 3415 ALMAZAN RODRIGO, SOFIA ESP 1 Las Celtiberas 26/01/2019 SALAMANCA

1,34 LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 17/02/2018 ZARAGOZA

1,3 SO 3422 ALONSO HERNÁNDEZ, CRISTINA ESP 1 Las Celtiberas 20/12/2018 SORIA

AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,4 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

2,4 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,66 CT 17074 LLOBERA MIRO, ELENA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal 03/02/2019 SABADELL

5,26 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

5,16 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 19/01/2019 ZARAGOZA

4,72 AR 5142 RODRIGUEZ LUZON, EVA MARIA ESP 75 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

4,57 SO 3415 ALMAZAN RODRIGO, SOFIA ESP 1 Las Celtiberas 03/02/2019 SORIA

4,52 SO 3417 ANGUIANO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Las Celtiberas 07/02/2018 SORIA

4,28 SO 3422 ALONSO HERNÁNDEZ, CRISTINA ESP 1 Las Celtiberas 07/02/2018 SORIA

AR 2965 FLORES CHARLEZ, MARIA ESP 98 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,8 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 27/01/2019 ZARAGOZA

10,75 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso 27/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,12 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 ZARAGOZA

Peso (4kg) FEM. PC_VF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF


